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Białystok, dn. 05.10.2017r.

ZP/X/17/514
Wyjaśnienia treści SIWZ i zmiana terminu składania ofert
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych w ramach doposażenia Centrum Urazowego USK (sprawa nr 58/2017)

PYTANIA:
Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 10):

W pakiecie nr 10 poz. 8 i 9 czy Zamawiający zrezygnuje z tych pozycji? Pozwoli to Zamawiającemu dokonać bardziej korzystnego cenowo zakupu bez uszczerbku dla funkcjonalności całego zestawu.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1.10 pozycje nr 8 i 9 wskazane w pytaniu.
Pytanie nr  (dotyczy Pakietu nr 10):

W pakiecie nr 10 poz.17 czy nie doszło do pomyłki pisarskiej? Wykazane 2 szt tej nasadki nie zwiększają funkcjonalności zestawu podnosząc jednocześnie koszty zakupu. Właściwą ilością wydaje się 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1.10 pozycje nr 8 i 9 wskazane w pytaniu.
Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 10):

Czy w załączniku nr 1 „Formularz Cenowy” podaną ilość sztuk 6 należy traktować jako ilość sztuk zestawów wyszczególnionych w załączniku nr 1.10? Czy w związku z tym prosimy o wyjaśnienie co należy podać w „Formularzu cenowym”:

1) uśrednione ceny za sztukę zestawu a jednostkowe ceny każdego produktu z zestawów dołączyć w tabeli poniżej

2) albo rzeczywiste ceny za każdy zestaw (modyfikując tym samym formularz cenowy) a jednostkowe ceny każdego produktu z zestawów dołączyć w tabeli poniżej?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w Pakiecie nr 10 podaną ilość sztuk należy traktować jako całkowitą ilość sztuk rozwiertaków szpikowych giętkich czołowych, określonych w Załączniku nr 1 oraz Załączniku nr 1.10. W formularzu cenowym należy podać cenę jednostkową za jedną sztukę rozwiertaków szpikowych, jednakową dla każdej sztuki. Wykonawca może dołączyć do oferty osobną tabelę, w której wyszczególni ceny wszystkich elementów, z których składają się rozwiertaki szpikowe. 
Pytanie nr 4 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek bez powłoki antybakteryjnej? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  5 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość 91 cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady z mechanizmem dociskania niedomkniętej szuflady o wysokości: 100 mm (3 szuflady) i 150 mm (2 szuflady)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 7 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady z mechanizmem dociskania niedomkniętej szuflady o wysokości: 100 mm (2 szuflady) i 200 mm (2 szuflady)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwa odchylane pojemniki (kieszenie) umiejscowione z boku po lewej stronie wózka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 9 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony nad blatem roboczym w półkę obrotową o wymiarach 32 x 40 cm (bez możliwości zwiększania gabarytów)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 10 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek w którym wyposażenie jest zintegrowane z wózkiem i w nieznaczny sposób zwiększa jego gabaryty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 11 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek, którego korpus jest wykonany z blachy stalowej, pokrytej wysokiej jakości farbą epoksydową, odporną na zarysowania i korozję (wszystkie elementy wózka ergonomiczne, zaokrąglone, bez rogów i kątów prostych, zaprojektowane pod kątem bezpieczeństwa użytkowania oraz w celu łatwej i dokładnej dezynfekcji)? 

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr  12 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek bez powłoki antybakteryjnej? 

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady z mechanizmem dociskania niedomkniętej szuflady o wysokości: 75 mm (2 szuflady), 150 mm (2 szuflady) i 225 mm (1 szuflada)? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 14 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady z mechanizmem dociskania niedomkniętej szuflady o wysokości: 75 mm (3 szuflady) i 225 mm (2 szuflady)? 

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady wykonane z blachy stalowej, gięte w całości w celu uzyskania gładkiej powierzchni (nie spawane) w celu łatwego czyszczenia i dezynfekcji; fronty szuflad i uchwyty szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS?

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony nad blatem roboczym w półkę obrotową o wymiarach 32 x 40 cm (bez możliwości zwiększania gabarytów)?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 17 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek w którym wyposażenie jest zintegrowane z wózkiem i w nieznaczny sposób zwiększa jego gabaryty?

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 18 (dotyczy wzoru umowy):

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 1 ust. 4).
Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 (dotyczy wzoru umowy):

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 14 ust. 1: 

             1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:   

1) 0,2 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia Wykonawcy względem terminów określonych w Umowie, a w szczególności w:

a)
§ 2 ust. 2 pkt 5,             b)
§ 3 ust. 5,               c)
§ 6 ust. 1,

d)
§ 8 ust. 2,                      e)
§ 10 ust. 4;             f)
§ 11 ust. 2 – 4,

g)
§ 11 ust. 8;

   2)
0,5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy przypadek uchybienia obowiązkowi określonemu w § 11 ust. 9 - 10 lub § 12 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;
      3)
0,5 % wartości niezrealizowanej części brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy przypadek uchybienia warunkom określonym w § 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;
   4)
10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 w przypadku niezapewnienia kompatybilności Sprzętu zgodnie z § 3 ust. 3 – 5;

   5)
0,5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy niedostarczony w terminie dokument określony w § 8 ust. 2, jeżeli pomimo jego braku doszło do odbioru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;
   6)
10 % wartości niezrealizowanej części Umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1, w przypadku odstąpienia od Umowy przez Stronę z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 (dotyczy Pakietu nr 11):

Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw narzędzi chirurgicznych:

	1.       
	Zestaw narzędzi chirurgicznych o składzie jak poniżej:

	2.       
	Tacka ze stali nierdzewnej o wymiarach 240x105x45 mm, 1 szt.

	3.       
	Kosz ze stali nierdzewnej z pokrywą, wymiary 290x175x55mm, z wydzieloną przestrzenią na bardzo małe/delikatne narzędzia oraz mocowaniem instrumentarium, 1 szt.

	4.       
	Haczyk typu Poncet, przedni, końcówka o średnicy 0.5mm, uchwyt zgięty 20°, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	5.       
	Haczyk do podstawy strzemiączka, końcówka zagięta 90°, dł. końcówki 0,3mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	6.       
	Haczyk do podstawy strzemiączka, końcówka zagięta 90°, dł. końcówki 0,7mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	7.       
	Elewator Guilford-Wright Duckbill, końcówka 2mm, zakrzywiony, dł. całkowita 155mm, 1 szt. 

	8.       
	Kiureta uszna, dwustronna, lekko zakrzywiona, końcówki 1.4 x 1.0mm oraz 1.2 x 0.8mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	9.       
	Kiureta uszna, dwustronna, lekko zakrzywiona, końcówki 1.8 x 1.4mm oraz 1.6 x 1.15mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	10.    
	Kiureta uszna, dwustronna, lekko zakrzywiona, końcówki 2.6 x 1.9mm oraz 2.3 x 1.7mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	11.    
	Kleszczyki uszne Hartmann, proste, ząbkowane końcówki, rozmiar 3.0 x 0.6mm, dł. robocza 65mm, 1 szt.

	12.    
	Kleszczyki uszne Hartmann, proste, ząbkowane końcówki, rozmiar 4.0 x 0.8mm, dł. robocza 65mm

	13.    
	Kleszczyki uszne Marquet, zakrzywione w prawo, ząbkowane końcówki, rozmiar 3.0 x 0.6mm, dł. robocza 65mm, 1 szt.

	14.    
	Kleszczyki uszne Marquet, zakrzywione w lewo, ząbkowane końcówki, rozmiar 3.0 x 0.6mm, dł. robocza 65mm, 1 szt.

	15.    
	Kleszczyki uszne Hartmann, proste, ząbkowane końcówki, rozmiar 5.0 x 1.0mm, dł. robocza 65mm, 1 szt.

	16.    
	Nożyczki uszne, proste, delikatne, dł. końcówki 4mm, dł. robocza 65mm, 1 szt.

	17.    
	Nożyczki uszne, proste, delikatne, dł. końcówki 3mm, dł. robocza 65mm, 1 szt.

	18.    
	Nożyczki uszne, proste, ostro zakończone, dł. całkowita 150mm, 1 szt.

	19.    
	Kleszcze House-Dieter do młoteczka, delikatne, rozmiar końcówki 0.9 x 2.0mm, dł. robocza 82mm, 1 szt.

	20.    
	Kleszcze House-Dieter do młoteczka, bardzo delikatne, rozmiar końcówki 0.9 x 1.7mm, dł. robocza 82mm

	21.    
	Przymiar Vincent do protezek ucha środkowego ze znacznikami 3.5/4/4.5mm, uchwyt zagięty, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	22.    
	Tacka przygotowawcza Causse płaska, szklana, o rozmiarach 65 x 65 x 2mm, 1 szt.

	23.    
	Wziernik uszny typu Deveze, samoutrzymujący się, 3.1 x 34.0mm, 1 szt. 

	24.    
	Pętla Krause do polipów w uchu, dł. 260mm, 1 szt.

	25.    
	Druty do pętli Krause, dł. 104mm, średnica 0.3mm - opakowanie 12 sztuk

	26.    
	Adapter House do rurek ssących, z kontrolą siły ssania, z przyłączem typu Luer dł. 50mm, 1 szt.

	27.    
	Kaniula ssąca, ze złączem typu Luer-Lock, zakrzywiona 135⁰, średnica 0.5mm, dł. robocza 85mm – 1 szt.

	28.    
	Kaniula ssąca, ze złączem typu Luer-Lock, zakrzywiona 135⁰, średnica 0.7mm, dł. robocza 85mm - 3 sztuki/opakowanie, 1 szt.

	29.    
	Raspator typu Wullenstein, delikatnie zagięty, szer. 3,2 mm, długość 16 cm, 1 szt.

	30.    
	Pęseta chirurgiczna typu Adson, ząbki 1:2, dł. 12 cm, 1 szt.

	31.    
	Nożyczki proste, wzmocnione końcówki TC, ostre, dł.11,5 cm, 1 szt.

	32.    
	Nożyczki zakrzywione, wzmocnione końcówki TC, ostre, dł. 11,5 cm, 1 szt.

	33.    
	Nożyczki Baby Metzenbaum, ząbkowane dolne ostrze, zakrzywione, tępe, dł. całkowita 117mm, 1 szt.

	34.    
	Nożyczki uniwersalne Mayo, zakrzywione, tępe końcówki, dł. całkowita 150mm, 1 szt.

	35.    
	Igłotrzymacz typu Halsey, wzmocnione końcówki TC, dł. 13 cm, 1 szt.

	36.    
	Mikronóż okrągły, zagięty 45°, średnica ostrza 1,5mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	37.    
	Mikronóż okrągły, zagięty 45°, średnica ostrza 2mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	38.    
	Mikronóż okrągły, zagięty 45°, średnica ostrza 2,5mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	39.    
	Mikronóż okrągły, zagięty 90°, średnica ostrza 2,5mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	40.    
	Mikronóż typu Plester, owalny o rozmiarach ostrza 2 x 2.5mm, wertykalny, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	41.    
	Dysektor łopatkowy typu Selecnick, rozmiar końcówki 7.0 x 2.0mm, 1 szt.

	42.    
	Mikroigła, delikatnie zagięta, o średnicy końcówki 0.35mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	43.    
	Haczyk do podstawy strzemiączka, końcówka zagięta 90°, dł. końcówki 0,3mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	44.    
	Perforator ucha środkowego, prosty, o średnicy końcówki 0.3mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	45.    
	Perforator ucha środkowego, prosty, o średnicy końcówki 0.4mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	46.    
	Perforator ucha środkowego, prosty, o średnicy końcówki 0.6mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	47.    
	Perforator ucha środkowego, prosty, o średnicy końcówki 0.8mm, dł. całkowita 165mm, 1 szt.

	48.    
	Kleszczyki Halstead-Mosquito, anatomiczne, proste, dł. 120mm, 1 szt.

	49.    
	Kleszczyki Halstead-Mosquito, anatomiczne, zagięte, dł. 120mm, 1 szt.

	50.    
	Obustronnie zakończone narzędzie o dł. całkowitej 19 cm, z jednej strony zakończone sondą z końcówką kulkową 2,3 mm zagiętą i z drugiej końcówką kulkową 2,6 mm zagietą, 1 szt.

	51.    
	Kleszczyki nosowe typu WEIL-BLAKESLAY, bransze 3,5 mm, 0 st. , dł. robocza 11 cm, 1 szt.

	52.    
	Punch z branszą skierowaną ku górze, odwrotnie tnący, cięcie 1,5 mm, dł. robocza 10 cm, 2 szt

	53.    
	Kleszczyki naczyniowe typu Crile, dł. całkowita 145mm, 5szt.

	54.    
	Igłotrzymacz typu CRILE-WOOD, bransze utwardzane węglikiem wolframu, dł. całkowita 18,1 cm, 4 szt.

	55.    
	Igłotrzymacz typu Mayo Hegar, smukłe bransze utwardzane węglikiem wolframu, dł. całkowita 17,8 cm, 1 szt.

	56.    
	Nożyczki typu METZENBAUM, zakrzywione, tępo/tępe, dł. całkowita 17,8 cm, 6 szt.

	57.    
	Haczyk dwuzębny typu JOSEPH, ostry, szer. 5 mm, dł. całkowita 16 cm, 1 szt.

	58.    
	Haczyk jednozębny typu COTTLE, ostry, dł. całkowita 14,7 cm, 1 szt.

	59.    
	Elewator typu Fleury, podwójnie zakończony, dł. robocza 16 cm, szer. 5mm, 2 szt.

	60.    
	Wanna bez perforacji na dnie (wym. zew. 300 x 274 x 120 mm), 3 szt.

	61.    
	Pokrywa kompatybilna z wanną o wym. 300 x 274 x 120 mm, uchwytami blokującymi się pod kątem 90 st. oraz filtrem umołziwijącym wykonanie co najmniej 5000 cykli sterylizacji, 3 szt.

	62.    
	Kosz bez nóżek o wym. 243 x 253 x 64 mm, 3 szt.


 Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 21 (dotyczy Pakietu nr 12 pkt.5):

Czy Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 4,8mm i długości 3m?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

 
Pytanie nr 22 (dotyczy Pakietu nr 12 pkt.5):

Czy Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 3,5mm i długości 3m?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 23 (dotyczy dotyczące zapisów formularza cenowego (załącznik  nr 1 do SIWZ) oraz zapisów SIWZ rozdział I pkt. 3 podpunkt 5): 

Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z formularzem cenowym (załącznik nr 1 do SIWZ) Wykonawca podaję jedną ogólna cenę za cały oferowany przedmiot zamówienia w danym pakiecie (bez wyszczególniania cen jednostkowych poszczególnych urządzeń i bez podawania innych kosztów tj. koszty jego dostawy, zainstalowania, serwisowania oraz przeszkolenia personelu o których mowa w SIWZ rozdział I pkt. 3 podpunkt 5)?
Odpowiedz: Wykonawca powinien podać cenę ogólną.

Pytanie nr 24 (dotyczy zapisów formularza cenowego (załącznik  nr 1 do SIWZ) oraz zapisów SIWZ rozdział I pkt. 3 podpunkt 5): 

Celem doprecyzowania zapisów SIWZ:

a) prosimy o podanie informacji czy Wykonawca wyszczególnia i podaje w formularzu cenowym inne koszty o których mowa w SIWZ rozdział I pkt. 3 podpunkt 5 tj. koszty jego dostawy, zainstalowania, serwisowania oraz przeszkolenia personelu?

b) jeśli tak to jaka jest stawka podatku VAT dla kosztów podanych w SIWZ rozdział I pkt. 3 podpunkt 5  tj. koszty jego dostawy, zainstalowania, serwisowania oraz przeszkolenia personelu.?
Odpowiedz: Wykonawca powinien podać cenę ogólną.

Pytanie nr 25 (dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet nr 12 oraz zapisów SIWZ rozdział IX punkt III podpunkt 2): 

Celem doprecyzowania zapisów SIWZ rozdział IX punkt III podpunkt 2 prosimy o potwierdzenie, że może być to również oświadczenia autoryzowanego dystrybutora na terenie Polski potwierdzającego spełnienie parametrów techniczno-użytkowych opisanych przez Zamawiającego dla pakietu 12 zgodnie z zapisami w tabelce technicznej (pakiet 12) pkt. II podpunkt 8?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 26 (dotyczy zapisów SIWZ rozdział IX punkt III podpunkt 2 oraz opisu przedmiotu zamówienia punkt II podpunkt 8): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty również materiałów firmowych przygotowanych przez autoryzowanego dystrybutora na terenie Polski dla pakietu 12 ?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 27 (dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet nr 12, punkt II podpunkt 8): 

Czy w przypadku gdy wykonawca jest autoryzowanym dystrybutorem sprzętu, Zamawiający dopuści złożenie materiałów informacyjnych tylko w języku polskim?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 28 (dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet nr 12, punkt II podpunkt 8): 

Celem doprecyzowania zapisów w opisie przedmiotu zamówienia punkt II podpunkt 8 prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca załącza tłumaczenie na język polski tylko w przypadku gdy prospekt jest w języku obcym?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 29 (dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 12 punkt II pkt. 2): 

Celem doprecyzowania zapisów opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr 12 punkt II pkt. 2:  prosimy o potwierdzenie, że opisane w pkt. 2 naprawy, konserwacje, przeglądy, materiały, części dotyczą tylko napraw uznanych jako gwarancyjne, nie wszystkie napraw ?
Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek naprawy, wymiany części wynikających z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy, co jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego (art. 5 KC i art. 3531 KC).

Odpowiedz:  Tak.
Pytanie nr 30 (dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 12 punkt II pkt. 2): 

Ze względu na niejednoznaczność terminu "materiały” i w oparciu o art. 29 ust. 1 ustawy Pzp (który zobowiązuje jednoznacznie Zamawiającego do dokonania opisu przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący)  prosimy o jego uszczegółowienie w celu możliwości kalkulacji oferty.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 31 (dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 12 punkt II pkt. 3): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 32 (dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 12 punkt II pkt. 4): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 33 (dotyczy pakietu nr 12 punkt II pkt. 4):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 12 dni roboczych w przypadku napraw poza granicami RP?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 34 (dotyczy pakietu nr 12 punkt II pkt. 7):  

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia pakiet 20 punkt II pkt. 7, ponieważ przedmiotem zamówienia są optyki, pompa – które nie są sterowane elektronicznie i w związku z tym wymóg ten jest bezzasadny? Prosimy o  rezygnację z tego punku 

Odpowiedz: Zamawiający odstępuje od wymogu.
Pytanie nr 35 (dotyczy pakietu nr 12 punkt II pkt. 7):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pompy płuczącej do zaoferowanych optyk z kryterium oceny ofert, ponieważ jest to urządzenie nie podlegające sterylizacji w autoklawie.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 36 (dotyczy pakietu nr 12 oraz zapisów umowy paragraf 11 ustęp 8):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujący zapis umowy paragraf 11 ustęp 8 dla pakietu nr 12 na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany Sprzętu na nowy (fabrycznie identyczny egzemplarz lub lepszy zaakceptowany przez Zamawiającego) po 5 nieskutecznych naprawach gwarancyjnych tego samego elementu Sprzętu, wykonanych w celu usunięcia uszkodzeń i / lub wad uniemożliwiających pracę całego Sprzętu - w terminie 30 dni, liczonym od dnia czwartego zgłoszenia przez Zamawiającego  do Wykonawcy uszkodzenia / wady uniemożliwiających użycie Sprzętu zgodnie z przeznaczeniem”
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 37 (dotyczy treści SIWZ):  
Czy  z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu  materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego?  Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 38 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek o głębokości 71,5cm?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 39 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek z 5 szufladami o wymiarach: 3szt o wysokości 100mm oraz 2szt o wysokości 150mm?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 40 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający w celu zapewnienia lepszych warunków pracy personelu będzie wymagał aby koła wózka były rozmieszczone w podstawie w równych odległościach od siebie, tj. na planie kwadratu?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 41 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek z odchylanym, niedemontowalnym koszem na odpady umieszczonym po prawej stronie w stosunku do frontu oraz dwoma, odchylanymi pojemnikami po lewej stronie wózka?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 42 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek z obrotową półka nad blatem roboczym bez możliwości zwiększenia wymiarów?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 43 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający będzie wymagał aby podstawa wózka była wyposażona w tworzywową listwę odbojową, umieszczoną dookoła konstrukcji wózka? Listwa zabezpiecza wózek oraz ściany przed obiciem.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 44 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający aby ułatwić pracę personelowi, zwłaszcza w kwestii łatwego manewrowania i przemieszczania wózka będzie wymagał aby wózek posiadał dwa wytłoczone w blacie uchwyty do przemieszczania? 

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 45 (dotyczy Pakietu nr 12):

W związku dostawą endoskopów nosowych  prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 46 (dotyczy Pakietu nr 12):

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 47 (dotyczy Pakietu nr 12):

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację endoskopów nosowych  z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ? 

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Jednocześnie Zamawiający informuje, nastąpi zmiana terminu składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:

· 16.10.2017r. do godz. 10.00 - składanie ofert

· 16.10.2017r. godz. 12.00 – otwarcie ofert

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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